主旨：

說明：

國立臺中科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年10月25日
發文字號： 中科大語證字第1120020895號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2023全國立型盃英文自我介紹比賽—簡章

 檢送本校辦理「2023全國英文自我介紹比賽」簡章，請

協助公告並鼓勵所屬學生踴躍參與，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

(一)
(二)
(三)
(四)

為提供學生於課外演練外語機會，增進英文口說表達能

力，特舉辦旨揭比賽。

報名期限：即日起至2023年12月15日（星期五）或額滿

為止止。

報名連結：請至本校語言中心網站【全國自我介紹比賽

專區】https://language.nutc.edu.tw/p/403-1079-1917.php 線
上報名 。
比賽方式：採「線上影片」評審，參賽者無需到場。

影片規格：

以英文自我介紹為拍攝內容。

影片長度為3至5分鐘。

形式不拘、須本人全身入鏡。

影片需上傳至個人YouTube頻道並設定為「公開」。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

404336 臺中市北區三民路三
段129號

聯絡人 ： 張季屏
電話 ： 04-22195197
電子信箱 ： aamor@nutc.edu.tw

112/10/25
14:30:08

1120042602

總收文　112/10/25

第1頁，共1頁